



تاریخ
۲۲
اسفند
۱۴۰۰
یکشنبه

پژوهشگران آمریکایی، به بیشش جدیدی در مورد سلول‌های مغز دست یافته‌اند که ممکن است به ارائه درمان موثری برای بیماری‌های عصبی مانند ام‌اس کمک کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از وب‌سایت رسمی دانشگاه راتگرز آمریکا، بررسی جدیدی نشان می‌دهد که فعالیت سلول‌های خاصی از مغز، براساس مکان قرار گرفتن آنها متفاوت است.

این پژوهش جدید ممکن است به دانشمندان کمک کند تا سلول‌های نابالغ را در سیستم عصبی مرکزی پیدا کنند که می‌توانند علت بیماری‌های عصبی مانند ام‌اس و بیماری‌های خودایمنی را که بر مغز و سیستم عصبی تأثیر می‌گذارند، نشان دهند و امکان توسعه درمان‌های بهتری را فراهم کنند.
پژوهشگران دانشگاه راتگرز در این پروژه، سلول‌هایی موسوم به الیگودندروسیت(oligodendrocyte) را در مغز و نخاع بررسی کردند که میلین(Myelin) را تولید می‌کند. میلین از سلول‌های عصبی محافظت می‌کند و به آنها امکان می‌دهد تا به طور کامل کار کنند.

هر شماره؛معرفی یک بیماری و پیشگیری

و درمان آن

این شماره: ام اس

درمان موثر ام‌اس با کمک بینش جدیدی در مورد سلول‌های مغز

می‌دهند، پیدا کنند.

تصویربرداری از مغز افراد مبتلا به ام‌اس اغلب، ضایعات و ناهنجاری را در پوشش میلین مغز یا نخاع نشان می‌دهد. در این موارد، میلین در آن نواحی ناپدید شده و الیگودندروسیت‌ها نیز در آنجا از بین رفته‌اند. از دست دادن میلین، به بروز اختلال در همه توانایی‌ها از بینایی گرفته تا کنترل عضلات منجر می‌شود.
وود گفت: از دست دادن میلین، در تصاویر به دست آمده از مغز بیماران مبتلا به آلزایمر، اوتیسم و اسکیزوفرنی نیز دیده می‌شود اما علت آن به خوبی شناخته نشده است.یکی از امیدهای درمانی، تعیین موقعیت سلول‌های نابالغ در سراسر سیستم عصبی مرکزی است که به الیگودندروسیت بالغ تبدیل می‌شوند تا میلین بسازند و ضایعات را ترمیم کنند. وود گفت که پژوهش در مورد ویژگی‌های الیگودندروسیت‌ها، تلاش مرکزی در این زمینه است.

سلامت

صفحه
۶
شماره
۳۳۱۹
سال
بیست و هفتم



وی افزود: درک مکانیسم‌هایی که تولید میلین را تنظیم می‌کنند، به ما امکان خواهد داد تا درمان‌های بهتری را برای بیماری‌های نورودژنراتیو و ترمیم پس از آسیب ابداع کنیم.

پژوهشگران در این پروژه، به طور کلی به سه یافته کلیدی دست یافتند.

کلسترول که بخش سازنده‌ای از میلین است، توسط الیگودندروسیت‌ها در نخاع تولید می‌شود که کارآیی و حجم بیشتری نسبت به الیگودندروسیت‌های مغز دارد. درک چگونگی و محل تولید میلین می‌توان به پژوهشگران کمک کند تا به دنبال راه‌هایی برای خشتی کردن تولید میلین یا تقویت ترمیم آن در نواحی خاص باشند.

پروتئین موسوم به "mTOR" برای تولید کلسترول در الیگودندروسیت‌ها لازم است. پژوهشگران با تشخیص این پروتئین ممکن است بتوانند آن را هدف قرار دهند تا تولید کلسترول و میلین تقویت شود.پروتئین mTOR برای دست یافتن به ساختارهای میلین که در حال حاضر در سیستم عصبی مرکزی شکل گرفته‌اند نیز لازم است.

آگهی

آگهی تحدید حدود عمومی پلاک ۴۵۲۴ واقع در قطعه یک و پلاک ۴۱۰ واقع در قطعه ۲ و پلاک ۱۲۲۴/۳۰۴ واقع در قطعه ۴ همگی بخش ۷ فارس کازرون

پیرو آگهی های منشره قبلی تحدید حدود قسمتی دیگر از املاک که تاکنون تحدید نشده است با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و مقدار نوع و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی می شود:

قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۴۵۲۴-شهردرای کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که سابقا شارخ متروکه بوده به مساحت ۱۶/۳۴ مترمربع واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون

قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۴۱۰-آقای سعید دهقان فرزند یداله و غیره نسبت به سهام معینة ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۱۶/۲۰ مترمربع واقع در قطعه دو بخش ۷ فارس کازرون

قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۳۰۴/۱۲۲۴-خانم سوسن اکبری فرزند مرحوم حسین باستاند گواهی حصر وراثت به شماره ۶۶۸-۱۳۷۱/۰۹/۱۳۷۱ شعبه یک دادگاه حقوقی کازرون و غیره نسبت به سهام معینة ششدانگ یک باب خانه واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون قره بدوان

لذا وقت تحدید حدود پلاک فوق الذکر برای روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲۰۰ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل رقبه مزبور شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضیان و مالکین مشاعی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر با ماده ۱۶ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین یا مالکین مشاعی نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی برابر با ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
کسانیکه نسبت به عملیات تحدید حدود اعتراضی داشته باشند پس از تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون برت ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت حداکتر ظرف مدت یک ماه ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نمایند و در غیر این صورت متقاضی یا نماینده قانونی او می تواند به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض اخذ و به این اداره ارائه نمایند و این اداره برابر با مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۰/۱۲/۲۲
تاریخ تحدید حدود:۱۴۰۱/۱۰/۱۲۰۰
۱۲۹۰۰۴۲
۳۷۸۴۴
۷۱۵۰ م الف

رضا رجبی زاده – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت پویان سازه جاوید شیراز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۷۸۶۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ -
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای پویان احمدی به شماره ملی ۴۲۲۰۱۹۴۴۱۱ بطور موقت و آقای سید مهدی به شماره ملی ۲۵۴۹۷۹۸۴۱۴ آقای فلاح محمدی به شماره ملی ۰۲۳۹۰۵۲۶۰۲۰ برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند -
آقای فرشید احمدی به شماره ملی ۳۳۹۱۷۸۱۰۲۴ به سمت بازرس اصلی و آقای عماد محمدی به شماره ملی ۲۵۴۹۹۱۶۷۲۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند -
روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳۷۸۴۱
۱۲۹۰۸۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهوند سازان سپینتا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۸۰۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۰۶۰۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ -
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق یگفت و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۷۸۶۸۴ به استناد صورتحله مجمع عمومی عادی ساختمان: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمان ها و ابنیه اعم از چوبی، سبکی و بتنی و فلزی.
رشته آب: دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به بندها، سدها و ساختمان نیروگاه آبی، سازه های هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب و خطوط انتقال و شبکه های توزیع آب، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکنی، سازه های دریایی و ساحلی، احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه های آب و فاضلاب،، رشته راه و ترابری: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت راه ها نظیر راه های اصلی و فرعی، بزرگراه ها، آزاد راه ها، راه های ریلی، بانده فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایه دار، تونل ها، پل ها، راه‌ آهروا زیرزمینی و سیستم های حمل و نقل (تهیه، نصب، نگهداری و تعمیر تجهیزات) و راهداری و عملیات آسفالتی.
رشته صنعت و معدن: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تاسیسات و تجهیزات صنایع غذایی، نساجی، پوشاک، چرم، چوب و شیشه، سلولوزی، استخراج، فرآوری، ذخیره، تبدیل مواد خام و تولید در صنایع نفت و گاز، پتروشیمی (به جز اکتشاف و استخراج و بهره برداری از نفت و گاز و پتروشیمی)، شیمیائی، کانی غیرفلزی، صنایع سنگین، معدنی، صنایع فلزی (آهن و فولاد، فلزی غیر آهنی و فرآورده های فلزی)، کارخانجات ابزارآلات و ماشین ها و تجهیزات اندازه گیری و کنترل و تاسیسات صنعتی جانبی، تولید وسایل آزمایشگاهی، دارویی، کارخانجات تولید وسایل حمل و نقل، تجهیزات، خطوط انتقال مواد در کارخانجات، بهینه سازی مصرف انرژی و صنعت حمل و نقل، رشته معدن و کاشوهای زمینئ: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به استخراج ، شامل آماده سازی، حفاری اکتشافی و استخراجی و حمل مواد معدنی(به جز اکتشاف و استخراج و بهره برداری از نفت و گاز و پتروشیمی)، حفاری تزریقی، حفاری و کاوشهای دریایی.
حفر و تجهیز چاه های عمیق و نیمه عمیق، اتمام آزمایش های پمپاژ، کف شکنی و اصلاح چاه ها، تعمیر انواع موتور پمپ و فروش آنها، مشاوره فنی در ارتباط با موضوع، انجام عملیات ژئوفزیک و کارواژ چاه ها.
رشته کشاورزی و فضای سبز: در برگیرنده امور پیمانکاری در زمینه جنگلکاری، درختکاری، بهسازی و اصلاح اراضی، آبخیزداری و آبخوان داری، تثبیت شنروان، عملیات بهزرایی، مرع داری و ایجاد مراغ دست کاشت، ایجاد فضایی سبز، شبکه های آبیاری و فرعی، اجرای آبیاری مکانیزه، مرمت و بازسازی قنوات، تسطیح و تجهیز اراضی کشاورزی، انواع سیستمهای زهکنی شامل زهکنهای زیرزمینی و روباز، ایستگاههای پمپاژ کشاورزی برای تامین آب و انرژی شبکه های آبیاری و زهکشی، احداث استخرهای ذخیره آب کشاورزی و آب بندها، احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان واموردام و طیور .رشته نیرو: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها، شبکه های برق و تأسیسات برقی، پستهای توزیع و الکترونیک عام و خاص، سیستم های کنترل برق و ابزار دقیق.
رشته تاسیسات و تجهیزات: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال (آب، نفت و گاز)، شبکه گازرسانی، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی، سیستم های سرد کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (آب، گاز، برق و فاضلاب) و انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، وسایل انتقال(آسانسور، پله برقی ،بالابر)، سیستم های خیر و هشدار دهنده، تجهیزات آشیزر خانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستم های ارتباطی، شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی(سندبلاست)، حفاظت کاتودی، پوشش (لاینینگ)، ایستگاه های پمپاژ .
رشته خدمات: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به خدمات عمومی و رفع آلودگی از محیط های خشکی و آبی (اعم از داخل خشکی و محیط دریایی) امور پیمانکاری آتش نشانی (شهری، صنعتی، دریایی و جنگل ها) تعمیر و نگهداری و کمک رسانی (در خشکی و دریا) و نگهداری و خدمات فضای سبز .مشاوره فنی در ارتباط با موضوعات شرکت و همچنین خرید، فروش و توزیع انواع لوله و اتصالات، میلگرد و مصالح ساختمانی و تمامی مواد و مصالح مرتبط با موضوعات شرکت.
تماما با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور

۱۲۹۰۸۶۴
۳۷۸۳۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهوند سازان سپینتا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۸۰۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۰۶۰۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ -
آدرس شرکت : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، دهستان کفتکر ، روستا گردخون، محله ندارد ، کوچه شهید علی محمد نوروزی ، بلوار گردخون و پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۷۱۴۸۱۱۶۵۵۹ تعیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
۳۷۸۳۹
۱۲۹۰۸۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تاسیس شرکت

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آزمون دقت راه سازه درتاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ به شماره ثبت ۲۶۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۵۵۴۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:آزمایش خاک و بتن شامل آزمایش تراکم و دانه بندی خاک، آزمایشات حد روانی و خمیری برای خاک و آزمایش بتن، مقاومت فشاری، اسلاب، آزمایشات مصالح بتن، دانه بندی، هیدرومتری، آزمایشات آسفالت جهت تراکم و درصد قیر، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله پردیس ، بلوار فردوسی ، کوچه نظری ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۳۳۱۶۹۷۴۵۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ایوب داش امیری به شماره ملی ۳۳۷۲۴۰۵۱۸۷ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای عبدالکریم جعفری به شماره ملی ۵۲۷۹۸۱۸۹۸۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره آقای ایوب داش امیری به شماره ملی ۳۳۷۲۴۰۵۱۸۷ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای عبدالکریم جعفری به شماره ملی ۵۲۷۹۸۱۸۹۸۸ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امتیاز و اوراق بهادار و تمهد آور مالی و بانکی ذیل قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء ایوب داش امیری به سمت رئیس هیئت مدیره یا عبدالکریم جعفری به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهوند سازان سپینتا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۸۰۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۰۶۰۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ -
سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
آقای آرش شرفیان به کدملی ۲۲۹۴۴۹۱۲ به سمت رئیس هیات مدیره آقای مصطفی شیروانی به کدملی ۲۲۸۰۹۵۹۹۵۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای علی کشاورز به کدملی ۲۴۵۱۵۳۷۰۸۶ به سمت عضو هیات مدیره آقای محمد علی حسنی به کدملی ۲۴۵۱۵۳۷۰۸۶ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضاء هیات مدیره و سهامداران)
ب: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تمهدآور و قراردادها به امضاء آقای آرش شرفیان همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای آرش شرفیان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت فن آوران کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۲ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۰۱۱۲۵ به استناد صورتحله مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ -
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای فرید پویان به شماره ملی ۰۹۴۳۳۶۷۰۸۵ وخاتم لادن اعتماد به شماره ملی ۲۳۷۲۴۶۷۴۷۴ آقای احمدرضا گل آقائی به شماره ملی ۳۳۷۱۹۳۸۸۹۰ برای مدت دو سال انتخاب شدند -
خانم طاهره رستمیان به شماره ملی ۳۳۷۲۰۰۸۳۲۳ به سمت بازرس اصلی و آقای مهرداد پیروز به شماره ملی ۳۳۷۲۰۴۹۵۲۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. -
روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون